
 

 
 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 листопада  2020  року №  6               І    сесія восьмого скликання                             
                      Баштанка                                                       

 

 Про обрання голів постійних 

 комісій Баштанської міської ради 

 

          Відповідно до статті 47 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
       1.Обрати головами  постійних комісій Баштанської міської ради наступних 
депутатів: 
 

- головою  постійної  комісії  з питань планування, бюджету, фінансів, 
економіки, інвестицій та регуляторної політики:     

 

МАЙДАНОВА Віктора  Володимировича, від політичної партії «СЛУГА 
НАРОДУ»; 
 

- головою постійної  комісії  з питань агропромислового комплексу, 
земельних ресурсів, благоустрою та  екології: 

 

ЖИГАЛКІНА Петра  Івановича, від політичної партії «Наш край»; 
 

- головою постійної комісії з питань  транспорту, зв’язку, 
промисловості, будівництва, житлово-комунального  господарства, 
приватизації та власності: 

 

ГРИЦЮКА Віталія Анатолійовича, від  політичної партії «ЄВРОПЕЙСЬКА 
СОЛІДАРНІСТЬ» 
 

- головою постійної комісії з питань соціального захисту, медицини, 
торгівлі,  побутового обслуговування,  освіти, культури, спорту, 
молодіжної політики, духовності, законності, захисту прав громадян, 
депутатської діяльності  та  етики: 

 

ГОРБЕНКА Олександра Олександровича, від політичної партії 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА  ЗА  ЖИТТЯ». 

 

     2. Рішення від 28 грудня 2016 року № 12 «Про обрання голів постійних 
комісій Баштанської міської ради» та від 21 грудня 2018 року № 26 «Про 
обрання голів постійних комісій міської ради сьомого скликання»  вважати 
такими, що  втратили чинність.   
 

Міський  голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 


